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Torien sijainti ja toripaikat 

 

Posion Pikkutori sijaitsee keskustaajamassa osoitteessa Posiontie 42. 

Vanha tori sijaitsee Toritiellä. Pikkutorin myyntipaikkojen koko on 4 m x 6 m ja 

Vanhalla torilla 4x4 m tai 4 x 8 m. Erillisiä linja-auto- tai rekkapaikkoja ei ole 

merkitty toreille. 

 

Torien aukioloajat 

 

Torikauppa on sallittu arkipäivisin klo 8.00 – 18.00 sekä viikonloppuisin klo 8.00 – 

16.00. Muina aikoina torikauppaa saa harjoittaa vain erillisellä luvalla. Tapahtuma-

aikoina torit eivät ole käytettävissä torikauppaan ilman tapahtumanjärjestäjän lupaa. 

Myyntipaikkojen on oltava tyhjiä aukioloaikojen ulkopuolella, poikkeuksena kesäajan 

varaus mikäli myyntipaikan varaus jatkuu seuraavalle toripäivälle.  

 

Torimaksut 

Pikkutorin torimaksut: 

   alv 0 %  alv 24 % 

myyntipaikka 4 m x 6 m päivä 12,10 €   15,00 €  

 sähköpistevuokra (10A) päivä 4,03 €   5,00 € 

 

 

Vanhan torin torimaksut:  

   alv 0 %  alv 24 % 

sähköpistevuokra (10A) päivä 4,03 €   5,00 € 

 sähköpistevuokra (16A) päivä 9,68 €  12,00 € 

 Vanhan torin myyntipaikoista ei peritä maksua. 

 

Torimaksu tulee suorittaa varaamalla myyntipaikka etukäteen Posion kunnan 

varauspalvelusta. Jos maksua ei ole suoritettu em. ohjeiden mukaan, maksu peritään 

kaksinkertaisena. 

 

Kirppispäivinä Pikkutorin pysäköintipaikat ovat maksutta kirppismyyjien 

käytettävissä. 

 

Myyntipöydät on sijoitettava varatun myyntipaikan rajojen sisäpuolelle. Myyntipaikan 

voi tarvittaessa yhdistää isommaksi varaamalla viereisen myyntipaikan. 

 

Muut määräykset ja ohjeet 

 

Myyjän on huolehdittava myyntipaikan jätteiden poisviennistä ja siivouksesta. Mikäli 

myyntipaikkaa joudutaan siivoamaan, voidaan kyseiseltä vahingonaiheuttajalta vaatia 

korvaus siivouskuluista. 

 

Torimaksuihin ei sisälly myyntiin tarvittavia viranomaislupia, vaan myyjä hankkii ne 

omalla kustannuksellaan. Torimyyntitoiminnassa tulee noudattaa voimassa olevaa 

lainsäädäntöä ja viranomaisten erikseen antamia määräyksiä. Kunnan viranomaisilla 

on oikeus valvoa torimyyntiä.  

 



Kunnalla on oikeus päättää torien käyttöönottamisesta tapahtumien, markkinoiden tai 

vastaavan ajaksi.  

 

Ajoneuvojen paikoitus myyntipaikoilla on kielletty lukuun ottamatta torimyyntiin 

tarkoitettuja ajoneuvoja. 

 

Torimyyjillä ei ole oikeutta käyttää torialueilla omaa aggregaattia. 

 

Pikkutorilta myyntipaikan varannut saa varauspalvelun vahvistusviestissä oven 

avauskoodin torirakennuksen wc- ja huoltotilaan. 

 

Vanhalla torilla ei ole käytettävissä wc-tiloja tai vesipistettä.  

 

Kunnanhallitus päättää torisäännöistä ja päivittää niitä tarpeen mukaan. Torivalvojalla 

on oikeus harkintansa mukaan myöntää poikkeus torisäännön määräyksistä ja 

maksuista.  

 

Yhteystiedot 

 

Torivalvojana toimii infrapäällikkö p.0408012266 ja varalla kiinteistöpäällikkö p. 

0408012261. Torialueiden kiinteistönhoitaja p. 0408012269. 

 

Toritapahtumien järjestäminen ja pitempiaikaiset myyntipaikan varaukset tulee sopia 

erikseen kunnan kanssa. Kaikissa myyntipaikkoihin ja toritapahtumiin liittyvissä 

tiedusteluissa yhteydenotot ensisijaisesti sähköpostilla: tilavaraus@posio.fi. 

 

 

 

 

   

    

 

     


